Průmyslové a zemědělské spojky / Průmyslové rychlospojky / Tanker / Tanker PTFE/SS
TANKER VK SS - Adaptér vnitřní G závit, potažená PTFE
Kód produktu: 30654
Tip
Materiál produktu: Nerez/Teflon
Norma výrobku: EN 14420-6 / DIN 28450
Médium: ropné produkty, chemikálie
Použití produktu: Speciální chemické aplikace, kde médium přichází do styku jen s materiálem PTFE
Univerzální rychlospojkový systém pro mnohé aplikace v průmyslu, zemědělství a u cisternové dopravy.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VK50/SS-PTFE
50 mm
G 2"
16 bar
0,6 kg
ks
1 886,00 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   1,0Ostrava:   0
VK80/SS-PTFE
80 mm
G 3"
16 bar
0,73 kg
ks
2 575,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   1,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0